Bondioli双向液压锁VBO-2-38A
产品名称 Bondioli双向液压锁VBO-2-38A
公司名称 悉迈尔（福建）智能科技有限公司
价格 2352.00/件
规格参数 品牌:Bondioli
型号:VBO-2-38A
产地:意大利
公司地址 泉州市经济技术开发区玉狮路38号华亨办公楼4

 -06 15:53:29
AMETEK传感器YLC-100（需要出具检定证书）  1
AMETEK LS手柄控制器Hand held Console 订货号：SPK/L S/0009  1
 -06 15:58:24
STOPDROP TOOLING
工具箱腕带SDWS1，8EA
CUSHION RING PISTON\OTECO\142130\RELIEF VALVE/TYPE RR
BODY\OTECO\142100\BODY  1ea
伊顿52VC1200 146500CV
ASCO EF8342G001MS 220V
力士乐1PV2V5-22/08RG01MC70A1
力士乐1PV2V5-22/25RE01MC70A1
 Derrick筛网PWP36-30DX-A80
ASCO 8353H038
CONN BRASS\ASCO\EF8320G184\UTILITY
阿勒米特 压杆式黄油枪    ALEM1TE A500
Delco-Remy德科美瑞马达19011153
捷斯曼操作手柄（不含编码器）W.GESSMANN GmbH D-74211 Leinqarten
F.NO.：040 5067/2V-3  6A  250V
EF8342G001MS-220-50
阀板密封圈/EPDM/DN40/GEFA
\380V 16A 50/60Hz 4P\STAHL\8570/11-406\EMERGENCYGENERATOR/3508B
阀板密封圈/EPDM/DN50/GEFA
\380V 16A 50/60Hz\STAHL\8570/12-406\
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)